
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. οικ. 10345/331 
Κατανομή θέσεων σε Ο.Τ.Α. α΄ βαθμού (Υπουρ-

γείο Εσωτερικών) για την εξυπηρέτηση του Προ-

γράμματος «Βοήθεια στο Σπίτι», για άτομα που 

προστατεύονται από τον ν. 2643/1998 .

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 2643/1998 «Μέρι-

μνα για την απασχόληση προσώπων ειδικών κατηγοριών 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 220), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

2. Την περ. β της παρ. 2 του άρθρου 61 του ν. 4765/2021 
«Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δη-
μόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανωτάτου Συμβου λίου Επι-
λογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 6).

3. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 91 του ν. 4583/2018 
«Κατάργηση των διατάξεων περί μείωσης των συντά-
ξεων, ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδη-
γίας 2016/97/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 20ής Ιανουαρίου 2016 σχετικά με τη 
διανομή ασφαλιστικών προϊόντων και άλλες διατάξεις» 
(Α 212), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ. 190/35935/ 
11.11.2019 (ορθή επανάληψη 13.11.2019) απόφαση της 
Επιτροπής της Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου 33/2006 
(άρθρο 2 παρ. 1) με την οποία εγκρίθηκε η κίνηση διαδι-
κασιών πλήρωσης τριών χιλιάδων ογδόντα οκτώ (3.088) 
κενών οργανικών θέσεων σε Ο.Τ.Α. Α΄ βαθμού (Υπουρ-
γείο Εσωτερικών), για τη λειτουργία του Προγράμματος 
«Βοήθεια στο Σπίτι», το οποίο εντάχθηκε σε υπηρεσιακές 
μονάδες των Ο.Τ.Α. σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 
του άρθρου 91 του ν. 4583/2018 (Α΄ 212) όπως τροποποι-
ήθηκε και ισχύει, εκ των οποίων εκατόν εβδομήντα εννέα 
(179) θέσεις θα πληρωθούν σύμφωνα με τις διατάξεις 
του ν. 2643/1998, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

5. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ.99/11262/ 
8.07.2020 απόφαση της Επιτροπής της Πράξης Υπουρ-
γικού Συμβουλίου 33/2006 (άρθρο 2 παρ. 1) με την 
οποία εγκρίθηκε η κίνηση διαδικασιών πλήρωσης πέ-
ντε (5) κενών οργανικών θέσεων σε Ο.Τ.Α. Α΄ βαθμού 
(Υπουργείο Εσωτερικών), για τη λειτουργία του Προ-
γράμματος «Βοήθεια στο Σπίτι», το οποίο εντάχθηκε 
σε υπηρεσιακές μονάδες των Ο.Τ.Α. σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 91 του ν. 4583/2018 
(Α΄ 212) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, οι οποίες θα 
πληρωθούν σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 2643/1998, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

6. Τα υπ’ αρ. 52092/18-08-2020 και 64759/6-10-2020 
έγγραφα της Διεύθυνσης Προσωπικού Τοπικής Αυτοδι-
οίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών, για την κατανο-
μή ανά Ο.Τ.Α. Α΄ βαθμού και κλάδο/ειδικότητα των στα 
σημεία 3 και 4 ως άνω αναφερομένων εκατόν ογδόντα 
τεσσάρων (184) συνολικά θέσεων οι οποίες θα πληρω-
θούν σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 2643/1998 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

7. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 2).

8. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών / Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123).

9. Το γεγονός ότι η απόφαση δεν προκαλεί δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Α. Κατανέμουμε, ανά κατηγορία προστατευομένων 
από τις διατάξεις του ν. 2643/1998 προσώπων, τις εκατόν 
ογδόντα τέσσερις (184) θέσεις εργασίας στους Ο.Τ.Α. Α΄ 
βαθμού (Υπουργείο Εσωτερικών) για τη λειτουργία του 
Προγράμματος «Βοήθεια στο Σπίτι», οι οποίες εγκρίθη-
καν με τις υπ’ αρ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ.190/35935/11.11.2019 
(ορθή επανάληψη 13.11.2019) και υπ’ αρ. ΔΙΠΑΑΔ/ 
Φ.ΕΓΚΡ.99/11262/8.07.2020 αποφάσεις της Επιτροπής 
της Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου 33/2006 (άρ-
θρο 2 παρ. 1) για άτομα που προστατεύονται από τον 
ν. 2643/1998, και οι οποίες θα πληρωθούν σύμφωνα με 
τις διατάξεις του ν. 2643/1998, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

11 Μαρτίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 948

11125



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11126 Τεύχος B’ 948/11.03.2021

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΘΕΣΕΙΣ
ν. 2643/1998

α) Άτομα με ειδικές ανάγκες (πρώτο εδάφιο περ. β΄ της παρ. 1, άρθρου 1, ν. 2643/1998) 49

β) Πολύτεκνοι (περ. Α΄ της παρ. 1, άρθρου 1, ν. 2643/1998, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει) 33

γ) Εθνική Αντίσταση (περ. γ΄ της παρ. 1, άρθρου 1, ν. 2643/1998) 17

δ) Έμμεση ΑΜΕΑ (δεύτερο εδάφιο περ. β΄ της παρ. 1, άρθρου 1, ν. 2643/1998) 16

ε) Ανάπηροι πολέμου και τέκνα τους κ.λπ. (περ. δ΄ παρ. 1 άρθρου 1 ν. 2643/1998) 16

στ) Τρίτεκνοι (περ. Α΄ της παρ. 1 άρθρου 1 ν. 2643/1998, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει) 53

Β. Κατανέμουμε τις ανωτέρω θέσεις, ανά Ο.Τ.Α. Α΄ βαθμού και κλάδο/ ειδικότητα ως εξής:

Α/Α ΝΟΜΟΣ (ΠΕΡΙΦ. ΕΝ.) ΦΟΡΕΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΘΕΣΕΙΣ

ν. 2643/1998

1 ΞΑΝΘΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΑΒΔΗΡΩΝ
ΤΕ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ
Πολυτέκνων 1

2 ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΑΓΙΑΣ

ΥΕ
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ

ΒΟΗΘΩΝ/
ΟΙΚΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

Εθνικής
Αντίστασης

1

3 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΔΕ

ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
Εθνικής

Αντίστασης
1

4 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ -
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

ΥΕ
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

ΑμεΑ 1

5 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Τριτέκνων 1

6 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
Εθνικής

Αντίστασης
1

7 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΑΘΗΝΑΙΩΝ
ΤΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΑμεΑ 1

8 ΑΧΑΪΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ
ΤΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
Εθνικής

Αντίστασης
1

9 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΑΚΤΙΟΥ-ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΕ/ΤΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΑμεΑ 1

10 ΗΜΑΘΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΠΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
Έμμεση

ΑμεΑ
1

11 ΕΒΡΟΥ
ΔΗΜΟΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
Πολυτέκνων 1

12 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΑΛΜΥΡΟΥ
ΔΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ
Έμμεση

ΑμεΑ
1

13 ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΑΛΜΩΠΙΑΣ
ΠΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΑμεΑ 1

14 ΡΕΘΥΜΝΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΑΜΑΡΙΟΥ
ΠΕ

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

Αναπήρων
Πολέμου,

τέκνα τους
1

15 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

ΠΕ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

Αναπήρων
Πολέμου,

τέκνα τους
1

16 ΦΛΩΡΙΝΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

Αναπήρων
Πολέμου,

τέκνα τους
1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11127Τεύχος B’ 948/11.03.2021

17 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
ΑμεΑ 1

18 ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ
ΤΕ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ
Τριτέκνων 1

19 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΑΡΓΟΥΣ -ΜΥΚΗΝΩΝ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ /ΤΡΙΩΝ
Έμμεση

ΑμεΑ
1

20 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΑΡΓΟΥΣ -ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΠΕ

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ
ΑμεΑ 1

21 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ / 

ΤΡΙΩΝ
Τριτέκνων 1

22 ΡΟΔΟΠΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΑΡΡΙΑΝΩΝ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
Τριτέκνων 1

23 ΑΡΤΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΑΡΤΑΙΩΝ
ΤΕ

ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ
Εθνικής

Αντίστασης
1

24 ΗΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Πολυτέκνων 1

25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΑΡΧΑΝΩΝ-
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ

ΤΕ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

Έμμεση
ΑμεΑ

1

26 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΑΧΑΡΝΩΝ
ΔΕ

ΟΔΗΓΩΝ
Εθνικής

Αντίστασης
1

27 ΗΜΑΘΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

ΤΕ
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΑμεΑ 1

28 ΗΜΑΘΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

ΔΕ
ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

Τριτέκνων 1

29 ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Πολυτέκνων 1

30 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΗΜΟΣ
ΒΟΪΟΥ

ΤΕ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

Εθνικής
Αντίστασης

1

31 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ
ΒΟΛΟΥ

ΠΕ
ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

ΑμεΑ 1

32 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ
ΒΟΛΟΥ

ΥΕ
ΟΙΚΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

Έμμεση
ΑμεΑ

1

33 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ

ΒΟΡΕΙΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΔΕ

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Πολυτέκνων 1

34 ΑΡΤΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ

Αναπήρων
Πολέμου,

τέκνα τους
1

35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΔΕ

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Πολυτέκνων 1

36 ΑΡΚΑΔΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ
ΔΕ

ΟΔΗΓΩΝ

Αναπήρων
Πολέμου,

τέκνα τους
1

37 ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ

ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

Αναπήρων
Πολέμου,

τέκνα τους
1

38 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΔΑΦΝΗΣ -ΥΜΗΤΤΟΥ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
ΑμεΑ 1

39 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ
ΔΕΛΤΑ

ΠΕ
ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

ΑμεΑ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11128 Τεύχος B’ 948/11.03.2021

40 ΦΩΚΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΔΕΛΦΩΝ
ΠΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ
ΑμεΑ 1

41 ΦΩΚΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΔΕΛΦΩΝ
ΔΕ

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Εθνικής

Αντίστασης
1

42 ΠΙΕΡΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΔΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ
ΤΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΑμεΑ 1

43 ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ
ΔΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ (ΒΟΗΘΩΝ)
Πολυτέκνων 1

44 ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΔΙΣΤΟΜΟΥ-ΑΡΑΧΟΒΑΣ-
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ

ΠΕ
ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ

Εθνικής
Αντίστασης

1

45 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΔΟΜΟΚΟΥ
ΔΕ

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΑμεΑ 1

46 ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΔΟΞΑΤΟΥ
ΠΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΑμεΑ 1

47 ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ
ΔΡΑΜΑΣ

ΠΕ
ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

Έμμεση
ΑμεΑ

1

48 ΑΧΑΪΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Πολυτέκνων 1

49 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ

ΔΩΔΩΝΗΣ
ΔΕ

ΟΔΗΓΩΝ
Έμμεση

ΑμεΑ
1

50 ΦΩΚΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΔΩΡΙΔΟΣ
ΔΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ
Τριτέκνων 1

51 ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
Έμμεση

ΑμεΑ
1

52 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥ-
ΠΟΛΗΣ

ΔΕ
ΟΔΗΓΩΝ

Αναπήρων
Πολέμου,

τέκνα τους
1

53 ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ
ΔΕ

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ
ΑμεΑ 1

54 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Τριτέκνων 1

55 ΛΑΚΩΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ
ΕΥΡΩΤΑ

ΤΕ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

ΑμεΑ 1

56 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ

ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Τριτέκνων 1

57 ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΔΗΜΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΔΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
Τριτέκνων 1

58 ΗΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΖΑΧΑΡΩΣ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Τριτέκνων 1

59 ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ
ΖΗΡΟΥ

ΤΕ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

ΑμεΑ 1

60 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ
ΖΙΤΣΑΣ

ΤΕ
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ

Τριτέκνων 1

61 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Τριτέκνων 1

62 ΗΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ
ΗΛΙΔΑΣ

ΠΕ
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ

Εθνικής
Αντίστασης

1

63 ΗΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ
ΗΛΙΔΑΣ

ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΑμεΑ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11129Τεύχος B’ 948/11.03.2021

64 ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Τριτέκνων 1

65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
ΤΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΑμεΑ 1

66 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Τριτέκνων 1

67 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
Πολυτέκνων 1

68 ΗΜΑΘΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΗΡΩΪΚΗΣ ΠΟΛΕΩΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

ΥΕ
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

Εθνικής
Αντίστασης

1

69 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΠΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΑμεΑ 1

70 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΥΕ
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

Αναπήρων
Πολέμου,

τέκνα τους
1

71 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΠΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΑμεΑ 1

72 ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΘΗΒΑΙΩΝ
ΠΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Πολυτέκνων 1

73 ΡΟΔΟΠΗΣ
ΔΗΜΟΣ
ΙΑΣΜΟΥ

ΠΕ
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ

Τριτέκνων 1

74 ΛΑΣΙΘΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
ΔΕ

ΟΔΗΓΩΝ
Έμμεση

ΑμεΑ
1

75 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΠΕ
ΙΑΤΡΩΝ

Πολυτέκνων 1

76 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ ΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΤΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΑμεΑ 1

77 ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ
ΤΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
Πολυτέκνων 1

78 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ

ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
ΑμεΑ 1

79 ΚΑΒΑΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ
ΔΕ

ΟΔΗΓΩΝ
Πολυτέκνων 1

80 ΑΧΑΪΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ
ΔΕ

ΟΔΗΓΩΝ
Εθνικής

Αντίστασης
1

81 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
ΔΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ
Τριτέκνων 1

82 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΑμεΑ 1

83 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
ΑμεΑ 1

84 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ
ΤΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
Τριτέκνων 1

85 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Πολυτέκνων 1

86 ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ
ΠΕ

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ
Τριτέκνων 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11130 Τεύχος B’ 948/11.03.2021

87 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

Αναπήρων
Πολέμου,

τέκνα τους
1

88 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
Τριτέκνων 1

89 ΠΙΕΡΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
ΑμεΑ 1

90 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

ΤΕ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

ΑμεΑ 1

91 ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΔΗΜΟΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ
ΝΗΣΩΝ

ΠΕ
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ

ΑμεΑ 1

92 ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΔΗΜΟΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ
ΝΗΣΩΝ

ΠΕ
ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

Τριτέκνων 1

93 ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΔΗΜΟΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ
ΝΗΣΩΝ

ΤΕ
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

Πολυτέκνων 1

94 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ
ΣΑΜΗΣ

ΤΕ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

Πολυτέκνων 1

95 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ
ΔΕ

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Τριτέκνων 1

96 ΚΙΛΚΙΣ
ΔΗΜΟΣ
ΚΙΛΚΙΣ

ΤΕ
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΑμεΑ 1

97 ΚΙΛΚΙΣ
ΔΗΜΟΣ
ΚΙΛΚΙΣ

ΤΕ
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

Τριτέκνων 1

98 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΚΟΖΑΝΗΣ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

Αναπήρων
Πολέμου,

τέκνα τους
1

99 ΡΟΔΟΠΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΠΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
Τριτέκνων 1

100 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ

ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΤΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
Έμμεση

ΑμεΑ
1

101 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ
ΔΕ

ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

Αναπήρων  
Πολέμου, 

τέκνα τους
1

102 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
ΑμεΑ 1

103 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

Αναπήρων
Πολέμου,

τέκνα τους
1

104 ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΣΚΥΜΗΣ-

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ
ΔΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Τριτέκνων 1

105 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΛΑΓΚΑΔΑ
ΠΕ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΑμεΑ 1

106 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΛΑΓΚΑΔΑ
ΤΕ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ
ΑμεΑ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11131Τεύχος B’ 948/11.03.2021

107 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΛΑΓΚΑΔΑ
ΔΕ

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Έμμεση

ΑμεΑ
1

108 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΛΑΜΙΕΩΝ
ΤΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΑμεΑ 1

109 ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΛΕΒΑΔΕΩΝ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
Εθνικής

Αντίστασης
1

110 ΛΕΣΒΟΥ
ΔΗΜΟΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ
ΠΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ
Πολυτέκνων 1

111 ΛΕΣΒΟΥ
ΔΗΜΟΣ

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΑμεΑ 1

112 ΛΕΣΒΟΥ
ΔΗΜΟΣ

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Έμμεση

ΑμεΑ
1

113 ΛΕΣΒΟΥ
ΔΗΜΟΣ

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΔΕ

ΟΔΗΓΩΝ
Πολυτέκνων 1

114 ΛΕΣΒΟΥ
ΔΗΜΟΣ

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
Τριτέκνων 1

115 ΛΕΥΚΑΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΛΕΥΚΑΔΑΣ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ
Πολυτέκνων 1

116 ΛΕΥΚΑΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΛΕΥΚΑΔΑΣ
ΔΕ

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Τριτέκνων 1

117 ΛΕΣΒΟΥ
ΔΗΜΟΣ

ΛΗΜΝΟΥ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
Τριτέκνων 1

118 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΚΡΩΝ

ΤΕ
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

Εθνικής
Αντίστασης

1

119 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
Πολυτέκνων 1

120 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ

ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
Έμμεση

ΑμεΑ
1

121 ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-ΛΙΜΝΗΣ-
ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΥΕ
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

Τριτέκνων 1

122 ΑΡΚΑΔΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
ΑμεΑ 1

123 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
ΔΕ

ΟΔΗΓΩΝ
Πολυτέκνων 1

124 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΜΕΣΣΗΝΗΣ
ΠΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑΣ
ΑμεΑ 1

125 ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΔΗΜΟΣ

ΜΕΤΕΩΡΩΝ
ΥΕ

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑμεΑ 1

126 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ

ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΠΕ

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ
Πολυτέκνων 1

127 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ

ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Πολυτέκνων 1

128 ΛΑΚΩΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
Τριτέκνων 1

129 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ
ΠΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
Πολυτέκνων 1

130 ΞΑΝΘΗΣ
ΔΗΜΟΣ
ΜΥΚΗΣ

ΠΕ
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

Τριτέκνων 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11132 Τεύχος B’ 948/11.03.2021

131 ΡΕΘΥΜΝΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ
ΔΕ

ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
Πολυτέκνων 1

132 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
ΑμεΑ 1

133 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ- ΣΥΚΕΩΝ
ΔΕ

ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
Πολυτέκνων 1

134 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ
ΔΕ

ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
Τριτέκνων 1

135 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ
ΤΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΑμεΑ 1

136 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
Πολυτέκνων 1

137 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ
ΠΕ

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ
Τριτέκνων 1

138 ΞΑΝΘΗΣ
ΔΗΜΟΣ
ΞΑΝΘΗΣ

ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Τριτέκνων 1

139 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ ΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ

ΤΕ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ-

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΑμεΑ 1

140 ΕΒΡΟΥ
ΔΗΜΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
ΔΕ

ΟΔΗΓΩΝ
Τριτέκνων 1

141 ΚΑΒΑΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
ΑμεΑ 1

142 ΚΙΛΚΙΣ
ΔΗΜΟΣ

ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Τριτέκνων 1

143 ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ
ΔΕ

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Τριτέκνων 1

144 ΑΧΑΪΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΠΑΤΡΕΩΝ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Εθνικής

Αντίστασης
1

145 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΕ
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

Αναπήρων
Πολέμου,

τέκνα τους
1

146 ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ
ΠΕΛΛΑΣ

ΤΕ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

Αναπήρων
Πολέμου,

τέκνα τους
1

147 ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ
ΠΕΛΛΑΣ

ΤΕ
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

Τριτέκνων 1

148 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
ΔΕ

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΑμεΑ 1

149 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

ΔΕ
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ / 

ΤΡΙΑΣ
Πολυτέκνων 1

150 ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΠΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ

Αναπήρων
Πολέμου,

τέκνα τους
1

151 ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
Τριτέκνων 1

152 ΠΙΕΡΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΠΥΔΝΑΣ - ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ
Τριτέκνων 1

153 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ - ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
Τριτέκνων 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11133Τεύχος B’ 948/11.03.2021

154 ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΔΗΜΟΣ
ΠΥΛΗΣ

ΤΕ
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ

Τριτέκνων 1

155 ΗΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ
ΠΥΡΓΟΥ

ΤΕ
ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

Έμμεση
ΑμεΑ

1

156 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ

ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΤΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΑμεΑ 1

157 ΡΕΘΥΜΝΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΡΕΘΥΜΝΗΣ
ΤΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
Πολυτέκνων 1

158 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΔΗΜΟΣ
ΡΟΔΟΥ

ΠΕ
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ

Τριτέκνων 1

159 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΔΗΜΟΣ
ΡΟΔΟΥ

ΤΕ
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ

Τριτέκνων 1

160 ΣΑΜΟΥ
ΔΗΜΟΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ
ΔΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Τριτέκνων 1

161 ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ
ΣΕΡΡΩΝ

ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΑμεΑ 1

162 ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ
ΣΕΡΡΩΝ

ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Πολυτέκνων 1

163 ΛΑΣΙΘΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΤΕ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

Τριτέκνων 1

164 ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ

ΣΙΝΤΙΚΗΣ
ΠΕ

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ
Πολυτέκνων 1

165 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΣΟΥΛΙΟΥ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

Αναπήρων
Πολέμου,

τέκνα τους
1

166 ΕΒΡΟΥ
ΔΗΜΟΣ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΠΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
Πολυτέκνων 1

167 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΣΟΦΑΔΩΝ
ΠΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Τριτέκνων 1

168 ΛΑΚΩΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΣΠΑΡΤΗΣ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Τριτέκνων 1

169 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΣΤΥΛΙΔΑΣ
ΤΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
Τριτέκνων 1

170 ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΤΕΜΠΩΝ

ΥΕ
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ/

ΟΙΚΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
Τριτέκνων 1

171 ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΔΗΜΟΣ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Πολυτέκνων 1

172 ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΔΗΜΟΣ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
ΑμεΑ 1

173 ΑΡΚΑΔΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΤΡΙΠΟΛΗΣ
ΠΕ

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ
ΑμεΑ 1

174 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΦΑΙΣΤΟΥ
ΔΕ

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Τριτέκνων 1

175 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΦΙΛΙΑΤΩΝ
ΔΕ

ΟΔΗΓΩΝ
Εθνικής

Αντίστασης
1

176 ΦΛΩΡΙΝΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ
ΠΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ
Εθνικής

Αντίστασης
1

177 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ
ΦΥΛΗΣ

ΤΕ
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ

ΑμεΑ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11134 Τεύχος B’ 948/11.03.2021

178 ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΔΕ
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ / ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΑμεΑ 1

179 ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ
ΧΑΝΙΩΝ

ΤΕ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

Τριτέκνων 1

180 ΧΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ

ΧΙΟΥ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
Τριτέκνων 1

181 ΧΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ

ΧΙΟΥ
ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

Έμμεση
ΑμεΑ

1

182 ΧΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ

ΧΙΟΥ
ΔΕ

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΑμεΑ 1

183 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Έμμεση

ΑμεΑ
1

184 ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΤΕ
ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ/

ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ
Τριτέκνων 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 5 Μαρτίου 2021

Ο Υπουργός
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ   





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11136 Τεύχος B’ 948/11.03.2021

*02009481103210012*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2021-03-11T12:21:14+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




